
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相馬　明 [千葉] コース名

カンダハー東コース
主審 柴田　和浩 [東京] スタート地点 830m

フィニッシュ地点 690m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ-31-SL-34/86

１本目 ２本目
コースセッター 斉藤　昌宏 [埼玉] コースセッター 吉村　良平 [新潟]
前走者 - A - 嶋田　健人 前走者 - A - 河野　真太郎
前走者 - B - 河野　明日斗 前走者 - B - 藤岡　すずみ
前走者 - C - 笹岡　蒼空 前走者 - C - 富井　詩子
前走者 - D - 河野　大峨 前走者 - D - エルスワース　もも

旗門数 44(42) スタート時間 8:50 旗門数 46(44) スタート時間 12:35
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 125 03021064 井口 花 新潟 湯之谷JRC 6 45.42 49.60 1:35.02 0.00
2 107 03021087 宇井 みのり 神奈川 厚木SC 6 48.16 53.11 1:41.27 48.02
3 102 03021366 末広 恵菜 神奈川 南野川小学校 6 49.15 54.11 1:43.26 63.30
4 101 03021607 藤田 みどり 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 6 49.50 54.71 1:44.21 70.60
5 109 03022578 清田 華 東京 Ziel Tokyo 5 49.99 54.94 1:44.93 76.13
6 111 03021750 櫻井 エレナ 長野 軽井沢中部小学校 5 51.15 54.66 1:45.81 82.90
7 123 03021386 滝内 瑠彩 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 6 52.49 54.36 1:46.85 90.89
8 126 03022514 瀬戸山 実咲 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 5 52.95 53.91 1:46.86 90.96
9 106 03022264 三田 真璃亜 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5 50.80 56.31 1:47.11 92.88

10 110 03019129 林田 優希 神奈川 横浜雙葉小学校 6 51.55 55.61 1:47.16 93.27
11 115 03021606 櫻庭 佐英子 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 6 51.81 55.52 1:47.33 94.57
12 112 03021388 田中 麗奈 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 6 52.03 55.93 1:47.96 99.41
13 124 03022049 山田 真央 京都 光華小学校 5 53.44 55.03 1:48.47 103.33
14 127 03022566 宇田川 雅 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 5 53.12 56.82 1:49.94 114.62
15 121 03022571 菊池 優菜 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 5 54.45 56.05 1:50.50 118.93
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 119 03022889 中島 さくら 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 6 53.60 57.39 1:50.99 122.69
17 120 03022260 野上 千尋 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5 55.14 56.18 1:51.32 125.23
18 113 03022002 黒須 徠夢 茨城 川島小学校 5 56.67 57.41 1:54.08 146.43
19 103 03022263 渡辺 美裕 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5 54.95 1:00.34 1:55.29 155.73
20 114 03022545 諸 明日香 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 5 57.03 59.10 1:56.13 162.18
21 105 03021390 行田 ゆう 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 6 56.60 59.67 1:56.27 163.26
22 108 03021597 奥村 都 島根 法吉小学校 6 59.34 59.94 1:59.28 186.38
23 122 03022516 福井 利菜 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 5 1:00.23 59.68 1:59.91 191.22

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
104 03022257 島田 リリア 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
117 03021065 佐藤 カラ 新潟 湯之谷JRC 6
118 03022256 喜地 真鈴 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
116 03020759 村上 明日香 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 6 GATE No. 2

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 125 03021064 井口 花 新潟 湯之谷JRC 6 203.49 203.49 0.00
2 107 03021087 宇井 みのり 神奈川 厚木SC 6
3 102 03021366 末広 恵菜 神奈川 南野川小学校 6 246.31 246.31 63.30
4 101 03021607 藤田 みどり 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 6 370.41 280.00 70.60
5 109 03022578 清田 華 東京 Ziel Tokyo 5 356.22 280.00 76.13
6 111 03021750 櫻井 エレナ 長野 軽井沢中部小学校 5 362.69 280.00 82.90
7 123 03021386 滝内 瑠彩 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 6
8 126 03022514 瀬戸山 実咲 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 5
9 106 03022264 三田 真璃亜 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5

10 110 03019129 林田 優希 神奈川 横浜雙葉小学校 6

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 125 03021064 井口 花 新潟 湯之谷JRC 6 203.49
3 102 03021366 末広 恵菜 神奈川 南野川小学校 6 246.31

DNF2 117 03021065 佐藤 カラ 新潟 湯之谷JRC 6 265.49
5 109 03022578 清田 華 東京 Ziel Tokyo 5 280.00
6 111 03021750 櫻井 エレナ 長野 軽井沢中部小学校 5 280.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1275.29

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1289.80
該当選手のレースポイント (C) 292.93

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 227.216

四捨五入 227.22
ペナルティ計算値 227.22

適用ペナルティ 227.22

技術代表 相馬　明 [千葉] 12/222/16
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